
Vlastnosti
• Šasí z 3mm hliníkového plechu s kompozitními díly
• Náhon 4WD na všechna kola
• 3 celokovové diferenciály a převodovka s ocelovými koly
• 150A regulátor BLX185 s chladičem a konektory XT-90
• RC souprava Tactic TTX300
• Servo řízení ADS-15M 15kg.cm a regulátor jsou vodoěodolné
• Střídavý motor BLX4074 2050Kv s hliníkovým pláštěm
• Hliníkové červeně eloxované tlumiče mají ochranné kryty proti 
  poškození při převrácení vozu
• Řízení je odpruženo servo saverem
• Voděodolná schránka pro přijímač s těsněním
• Pneumatiky dBoots Katar s černými nylonovými disky
• Zásobník baterie má rozměry 158x48x70mm
• Karosérie je hotová nabarvená
• Trvanlivé kompozitní ramena a těhlice

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARAD88RL

Technické údaje
Typ   Short Course Truck
Náhon   4WD
Měřítko   1:5
Délka   550 mm
Šířka	   418mm
Výška   180 mm
Rozvor   378 mm
Světlá	výška  45 mm
Hmotnost  4000 g
Motor   Střídavý BLX4074 - 2050kV
Regulátor  BLX185 150A
Baterie    Dop. LiPol 2x 2S/3S 5000mAh - min 35C
Prostor baterie  158x48x70 mm

Hliníkové	šasí
Na 3mm hliníkové šasí je nainstalována 
ochranná vana, která ve zvýšené míře 

dokáže ochránit elektroniku modelu 
před prachem a nečistotami. Vysoce 

pevné popruhy připoutají baterii pevně 
na svém místě.

Obsaženo	v	balení
Outcast ST je dodáván s nainstalo-
vanou kvalitní elektronikou. Přijímač 
je nainstalován v krabičce, která má 

vstup kabelů utěsněný gumovým těs-
něním, stejně jako víko krabičky.

Střídavý	motor	BLX
Černý hliníkový motor BLX 2050kV má 

perfektní vzhled. 4-pólová konfigu-
race umožňujehladký a konzistentní 

přenos výkonu. Zlacené konektory pro 
minimální ztráty, hliníkový plášť účinně 

odvádí teplo z povrchu motoru.

Střídavý	regulátor	BLX185
Vodotěodolný regulátor BLX185 150A 
je kompatibilní s 6S LiPol baterií. Má 

vestavěný ventilátor pro snížení tepla, je 
vybaven ochranou proti přepětí a je kom-

patibilní s 2x 2S nebo 2x 3S LiPol.

Talion	ST	6S	BLX	1:8	4WD	RTR

Arrma Talion ST 6S BLX v měřítku 1:8 s náhonem 4WD s výkonným střídavým motorem BLX4074 2050Kv a regulátorem BLX185 
150A a servem řízení ADS15M. Šasí se základnou z 3mm hliníkového plechu s kompozitními díly. Plně vybaveno elektronikou a 
RC soupravou Tactic TTX300 2,4 GHz, nabarvenou karosérií, pneumatikami dBoots.


